MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIAEdital 1/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES REFERENTE AO EDITAL 23/2023 -
RIFB/IFBRASILIA

 PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB SELEÇÃO
2024/1

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO -  SELEÇÃO 2024/1
 CANDIDATOS MATRICULADOS

1.  DA DIVULGAÇÃO
O DIRETOR - GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 742 , de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial
da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a Lista dos
candidatos matriculados e lista de espera do Edital 1/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA,
de 02 de fevereiro de 2024 curso Técnico Subsequente  em Secretariado, ofertado pelo Campus São Sebastião
para o primeiro semestre letivo de 2024.

2.  DOS CANDIDATOS MATRICULADOS E LISTA DE ESPERA

Técnico Subsequente  em  Secretariado

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Adriana Nunes Da Silva Matriculado

Aline Oliveira Dos Santos Matriculado

Alécia Rodrigues Dos Santos Matriculado

Bianca Cavalcante Da Silva Matriculado

Bianca Lopes De Sousa Matriculado

Danielle Dâmarys Ferreira De Oliveira Matriculado

Dayane Da Silva Pontes Matriculado

Denise Oliveira Da Silva Matriculado

Deuselina Da Costa Santos Matriculado

Deysiane Correia De Melo Matriculado

Ernande Mendes Dos Santos Matriculado

Edivar Fontenele De Sousa Matriculado

Eliceli Ribeiro Borcem Matriculado

Elizângela Araújo De Paiva Matriculado

Geralda Mendes Dos Santos Matriculado

Isabella Cristina Rodrigues Da Rocha Matriculado

Jeanny Lopes De Sousa Matriculado

Jessiane Dos Santos Alves Matriculado

Josilene Pereira Durães Matriculado

Juliana Vieira De Oliveira Matriculado

Karine Ruivo Amaral Matriculado

Kelly Sousa Da Silva Matriculado

Leidyana Alves Fernandes Matriculado

Liviane Da Silva E Silva Matriculado

Luciana De Amorim Da Conceição Matriculado

Lucidalva Silva Sousa Matriculado

Lucimeire De Jesus Souza Matriculado

Ludimila Pereira Francisco Da Silva Matriculado

Luiz Henrique De Melo Atanazio Matriculado

Manuella Silva Soares Matriculado

Maria Clara Pinheiro Silva Matriculado

Maria Ivone Torres Miranda Matriculado

Marilene De Oliveira Lima Matriculado

Miriam Rebeca De Souza Aragao Matriculado

Naiara De Souza Dos Santos Matriculado

Natália Rodrigues De Sá Negrão Matriculado

Patricia Joana Rodrigues Borges Matriculado

Rayanne Lopes Macedo Matriculado

Raíza Guedes Cavalcante Matriculado

Rosiane De Macedo Rodrigues Matriculado

Silvia Regina Ponte Pinto Matriculado

Solange Costa De Carvalho Lima Matriculado

Vânia Dos Santos Matriculado

Ângela Pereira Soares Matriculado

Érica Dos Santos Lopes Matriculado

Juliana Costa Lima Lista de espera

Arleane Magalhães Duarte Lista de espera

Izabel Cristina Ferreira de Abreu Lista de espera

Neorlene Antonia Marques de Sousa Lista de espera

William Almeida dos Santos Lista de espera

Thays Silva da Paz Lista de espera

Geovana Souza dos Santos Lista de espera

Geovanna Alves Sobrinho Lista de espera

Iêda dos Santos Nascimento Lista de espera

Analicy Pereira Barbosa da Silva Maia Lista de espera

Maria Antonia Maciel da Silva Lista de espera

Raimunda Maria de Jesus Barbosa Lista de espera

Rafael Silva Guimarães Araújo Lista de espera

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Marinete Dourado Pereira Lista de espera

Tatiana Freitas Silva Lista de espera

Thayane Ketllyn da Silva Lista de espera

Alex Ferreira de Melo Lista de espera

Gelcidea Lima Carneiro Lista de espera

Keisle Pereira Bispo Lista de espera

Previsão do início das aulas para 15 de fevereiro de 2024.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1  É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo;
3.2   Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos pelo e-mail processoseletivo.saosebastiao@ifb.edu.br .
3.3 É meio oficial de comunicação com os candidatos as páginas: https://www.ifb.edu.br/ e
https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/30080-selecoes-em-andamento-ifb-campus-sao-sebastiao

(documento assinado eletronicamente)

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Portaria IFB nº 742, de 31/07/2023

Publicação DOU, 01/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 16/02/2024 14:03:08.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 15/02/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523098
3cd47bd49a

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040